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Do krakowskich przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych przyjęto w tym roku

17,5 tys. dzieci. Najwięcej dzieci jest z roczników 2009 i 2010, a najwięcej chętnych na jedno miejsce

było w przedszkolu samorządowym nr 145 – wynika z analizy wyników rekrutacji do przedszkoli, która

była tematem posiedzenia Komisji Edukacji.

W skali miasta przyjęto do przedszkoli ponad 90% zgłoszonych dzieci - 17 tys. 466 z 19 tys. 318

zgłoszonych (9 tys. 286 dziewczynek i 10 tys. 032 chłopców). W elektronicznej rekrutacji do

samorządowych placówek prowadzono nabór na 18 tys. 333, a po weryfikacji ostatecznie na 17

tys. 920 miejsc. W ubiegłym roku do przedszkoli przyjęto 87,7 proc. z zarejestrowanych ponad

20 tysięcy.

Radni wysłuchali też informacji na temat wyników kontroli Małopolskiego Kuratora Oświaty w

niepublicznych Młodzieżowych Domach Kultury. Wnioski nie są optymistyczne. Tylko w jednym

domu – „U Siemachy" nie stwierdzono uchybień. W związku z tym Prezydent Miasta Krakowa

podejmie decyzję, czy nie skierować tych przypadków na drogę prawną.

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia i przekazania

pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany

uchwały nr VI/78/15 Rady Miasta Krakowa z 28 stycznia 2015 r. w sprawie określenia kryteriów

drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające zainteresowania lub

rozwijające uzdolnienia organizowane w samorządowych placówkach oświatowo -

wychowawczych: młodzieżowych domach kultury, Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana i

Staromiejskim Centrum Kultury Młodzieży prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, według druku nr 231. Komisja także

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XCVII/1449/14 Rady

Miasta Krakowa z 19 lutego 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa, według

druku nr 247.
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